

ÅRSREDOVISNING

för Ne4 AB

Org.nr. 559144-2792

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linnéa Claeson, Styrelseledamot
2025-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom idrott, hälsa, politik och media, föreläsa, företagsverksamhet, opionsbildning, journalistik, pr, marknadsföring, idrott och hälsa, politik, musikproduktion och därmed förenlig verksamhet. Även medverkan i TV och medier. Samt att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med drygt 30 % pga sjukdom.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	844 995	1 292 605	932 624	543 762
Resultat efter finansiella poster	-384 479	151 125	190 757	-36 961
Soliditet (%)	85,23	79,11	74,26	85,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 301 335	161 287	2 512 622
Balanseras i ny räkning		161 287	-161 287	0
Årets resultat			-456 979	-456 979
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 462 622</u>	<u>-456 979</u>	<u>2 055 643</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 462 621
Årets resultat	<u>-456 979</u>
	2 005 642

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 005 642</u>
	2 005 642

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		844 995	1 292 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		844 995	1 292 605
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 850	-124 455
Övriga externa kostnader		-157 538	-162 274
Personalkostnader	2	-557 184	-887 965
Summa rörelsekostnader		-732 572	-1 174 694
Rörelseresultat		112 423	117 911
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-530 839	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 932	33 191
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	23
Summa finansiella poster		-496 902	33 214
Resultat efter finansiella poster		-384 479	151 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	61 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	61 000
Resultat före skatt		-424 479	212 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 500	-50 838
Årets resultat		-456 979	161 287

Ne4 AB

Org.nr. 559144-2792

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

530 839

Andra långfristiga fordringar

4

757 000

450 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

757 000

980 839

Summa anläggningstillgångar

757 000

980 839

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

87 935

275 213

Summa kortfristiga fordringar

87 935

275 213

Kassa och bank

Kassa och bank

2 005 497

2 352 583

Summa kassa och bank

2 005 497

2 352 583

Summa omsättningstillgångar

2 093 432

2 627 796

SUMMA TILLGÅNGAR

2 850 432

3 608 635

Ne4 AB

Org.nr. 559144-2792

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 462 621

2 301 335

Årets resultat

-456 979

161 287

Summa fritt eget kapital

2 005 642

2 462 622

Summa eget kapital

2 055 642

2 512 622

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

471 000

431 000

Summa obeskattade reserver

471 000

431 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 275

6 406

Skatteskulder

2 257

21 468

Övriga skulder

241 498

391 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 760

245 670

Summa kortfristiga skulder

323 790

665 013

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 850 432

3 608 635

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,50	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	530 839	530 839
Försäljningar	-530 839	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>530 839</u>
Redovisat värde	0	530 839

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
-------	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	450 000	100 000
Reglerade fordringar	<u>307 000</u>	<u>350 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>757 000</u>	<u>450 000</u>
Redovisat värde	757 000	450 000

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Häggström, Aglaia Ekonomi AB

Stockholm

Linnéa Claeson
Linnéa Claeson

2025-07-01